

Hihaton SELEFA® -esiliina, DIVINA

REF: 210433

Hihaton SELEFA® -esiliina on kertakäyttöinen, nesteitä hylkivästä polyeteenistä valmistettu esiliina, joka suojaa vaatteita roiskeilta lääketieteellisten toimenpiteiden ja puhdistustehtävien aikana. Sopii myös ruoanvalmistukseen ja teollisuuden käyttökohteisiin.

Tärkeimmät ominaisuudet

- ▶ Kertakäyttöinen, nesteitä hylkivä esiliina
- ▶ Kätevästi pään yli vedettävä malli
- ▶ Läpinäkyvä, kohokuvioitu
- ▶ Saatavana 50 kappaleen rullassa



Tuotenumero	Kuvaus	Koko	Pakkauskoko, kpl rasia/kuljetuskartonki
210433	Hihaton esiliina, DIVINA, kohokuvioitu, Läpinäkyvä	81 x 125 cm	50 / 500

Myyntiyksikkö: Kuljetuspakkaus

Säädökset

Täyttää henkilökohtaisille suojaimille annetut lainsäädännön vaatimukset.



Not made with natural rubber latex



REACH-asetus:

Tämän tuoteselosteen sisältämät tuotteet eivät sisällä syöpää aiheuttavia mutageenisia tai myrkyllisiä aineita, mukaan lukien erityistä huolta aiheuttavat aineet (SVHC), jotka ovat listattuina Euroopan kemikaaliviraston (ECHA) viimeisimmällä kandidaattilistalla.

Lakisäätöiset vaatimukset:

Henkilösuojainasetus (EU) 2016/425, PPE R category I. EU vaatimustenmukaisuusvakuutus henkilökohtaisille suojaimille: <https://www.evercare-medical.com/about-us>

Etiketöinti- ja pakkausvaatimukset:

EN ISO 15223-1, EN ISO 20417

Materiaali

Tuotteen osa	Raaka-aine & ominaisuudet
Päämateriaali	LLDPE, LDPE, paino 18,60 g/m ²

Varoitukset ja suositukset

Varoitukset	Tuote on kertakäyttöinen. Uudelleen käytettäessä materiaali voi haurastua ja johtaa ristikontaminaatiovaaraan.
Säilytys	Suosittelava varastointi puhtaassa, kuivassa huoneenlämpötilassa. Tuotteet tulee suojata suoralta auringonvalolta, muilta voimakkailta valonlähteiltä ja otsonilta.
Hävittäminen	Tuote hävitetään paikallisten säädösten mukaisesti Puhdas ja kuiva tuote voidaan kierrättää PE-LD muovina
Käyttöikä	5 vuotta

Pakkaustiedot

Pakkaus	Materiaali	Koko (P x L x K) mm
Yksittäispakkaus	N/A	N/A
Rasia	Aaltopahvi	430 x 80 x 80
Kuljetuspakkaus	Aaltopahvi	441 x 410 x 170
Pakkausteippi	PVC vapaa, Läpinäkyvä	N/A

Viivakoodit / UDI-DI

Tuotenumero	Yksittäispakkaus	Rasia	Kuljetuspakkaus
210433	N/A	6438129350166	6438129550160

Evercare Medical AB on kumppani, joka mahdollistaa potilaiden paremman elämän, helpottaa terveydenhuollon työntekijöiden arkea ja pienentää hoitokustannuksia. Pyrimme vähentämään ympäristövaikutuksia ja parantamaan yhdessä toimittajiemme kanssa työolosuhteita koko arvoketjussa.